
中学男子100m

5月3日 09:45 予　選
大会記録(GR)                 11.52     貝塚　靖史(釧路・釧路東中)            25回　H.8 5月3日 11:30 決　勝

予　選　16組0着＋8

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 1168 佐伯　幸伸(3) 釧路美原中 11.87 q 1 4 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 11.90 q
2 5 1537 西口　侑良(3) 厚岸真龍中 11.98 q 2 8 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 12.26
3 6 1312 千葉　蒼生(3) 釧路春採中 12.13 q 3 5 1045 能勢　隼(3) 附属釧路義務 12.38
4 4 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 12.38 4 6 1496 杉野　渉(3) 釧路青陵中 12.63
5 2 1466 加藤　碧莞(3) 浜中茶内中 12.62 5 3 1641 梅本　陽(3) 中標津広陵中 12.90
6 1 1431 髙平　楓真(3) 鶴居中 12.80 6 2 1623 増田　倖弥(2) 釧路鳥取中 12.94

7 1093 竹村　祥希(1) 釧路景雲中 DNS 7 7 1108 綱淵　蓮(2) 釧路景雲中 13.03
8 1316 宮原　大翔(2) 釧路春採中 DNS 8 1 1104 横山　瑠己(3) 釧路景雲中 13.18

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 11.88 q 1 4 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 12.04 q
2 3 1254 合田　翔海(2) 標津中 12.09 q 2 3 1273 岡　拓哉(3) 釧路大楽毛中 12.10 q
3 6 1253 菅井　琉生(3) 標津中 12.14 3 5 1837 上山　碧来(3) 釧路鳥取西中 12.31
4 5 1103 髙島　琉斗(3) 釧路景雲中 12.26 4 1 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 12.37
5 8 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 12.58 5 6 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 12.47
6 1 1109 小澤　虹太(2) 釧路景雲中 12.70 6 7 1432 佐藤　嘉人(3) 鶴居中 12.92
7 2 1624 三澤　結人(2) 釧路鳥取中 12.81 7 8 1036 三木　知優(3) 附属釧路義務 12.94
8 7 1611 奥山　漣太郎(3) 釧路鳥取西中 12.84 2 1105 長谷川　聖響(3) 釧路景雲中 DNS

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 2 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 12.76 1 6 1125 若松　璃音(2) 釧路富原中 12.89
2 6 1610 安斉　朔(3) 釧路鳥取西中 12.87 2 5 1162 庄司　煌(2) 釧路美原中 13.21
3 7 1310 鹿能　楓大(3) 釧路春採中 13.04 3 7 1553 平下　創嗣(1) 白糠学園 13.24
4 8 1031 木村　駿介(3) 附属釧路義務 13.11 4 3 1357 遠藤　優陽(3) 釧路北中 13.28
5 3 1620 佐藤　駿(3) 釧路鳥取西中 13.20 5 8 1438 南　昴輝(2) 鶴居中 13.36
6 5 1614 鈴木　翔大(3) 釧路鳥取西中 13.23 6 2 1593 北出　龍一(2) 釧路鳥取西中 13.47

1 1112 片山　瑛心(2) 釧路景雲中 DNS 1 1536 高橋　千嘉(3) 厚岸真龍中 DNS
4 1882 堀内　勇希(J2) 別海陸少 DNS 4 1498 不藤　蓮(3) 釧路青陵中 DNS

7組 (風:+0.6) 8組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 43 金子　仁(J1) ＳＪＨ釧路 13.08 1 5 1616 川本　創也(3) 釧路鳥取西中 13.19
2 8 1585 小原　紀人(3) 別海西春別中 13.21 2 2 1122 杉野　幸志(2) 釧路富原中 13.39
3 5 1278 布田　綾汰(2) 釧路大楽毛中 13.36 3 3 1471 小田　泰心(2) 釧路青陵中 13.41
4 1 1884 鈴木　漱弥(J1) 別海陸少 13.54 4 1 1256 千葉　知毅(2) 標津中 13.54
5 4 1211 黒崎　翔空(2) 標茶中 13.92 5 6 1271 阿部　海星(3) 釧路大楽毛中 13.63
6 7 1166 村山　蓮(2) 釧路美原中 13.94 6 4 1063 木明　藍琉(2) 釧路共栄中 13.71

2 1311 小野　泰駕(3) 釧路春採中 DNS 7 8 1475 山本　祐智(2) 釧路青陵中 13.73
3 1165 本間　悠太(2) 釧路美原中 DNS 8 7 1212 齋藤　優乃介(2) 標茶中 13.79

9組 (風:+2.2) 10組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1275 松館　空雅(3) 釧路大楽毛中 13.52 1 4 1463 黒木　宝風(2) 浜中茶内中 13.37
2 3 1282 小野　依希(2) 釧路大楽毛中 13.56 2 3 1599 菊池　瞬(1) 釧路鳥取西中 13.60
3 6 1107 佐久間　櫂司(2) 釧路景雲中 13.71 3 7 1461 加藤　蓮太良(2) 浜中茶内中 13.77
4 4 1315 齊藤　稔知(2) 釧路春採中 14.16 4 5 1111 北　悠惺(2) 釧路景雲中 14.10
5 8 1474 波岡　幸希(2) 釧路青陵中 14.25 5 2 1260 林　幹太(2) 標津中 14.17
6 7 1033 小野　弘道(2) 附属釧路義務 14.39 6 1 1132 長谷川　頼人(3) 釧路富原中 14.43

1 1314 上原　大河(2) 釧路春採中 DNS 7 8 1598 赤沼　奏音(2) 釧路鳥取西中 14.72
2 1885 高橋　紘彬(J1) 別海陸少 DNS 6 1313 宮下　連太朗(2) 釧路春採中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
予　選　16組0着＋8

11組 (風:+2.5) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 1436 佐藤　鷲斗(2) 鶴居中 14.30 1 7 1411 児島　　紬(1) 鶴居中 14.37
2 6 1283 奥村　篤(2) 釧路大楽毛中 14.54 2 4 1285 島　蒼典(2) 釧路大楽毛中 15.29
3 5 1124 岩崎　佑希(2) 釧路富原中 14.62 3 6 1098 中武　健太(1) 釧路景雲中 15.82
4 3 1123 中塚　龍星(2) 釧路富原中 14.63 4 5 1472 紺野　翔暉(2) 釧路青陵中 15.91
5 4 1500 岡田　知樹(2) 釧路青陵中 14.69 5 3 1318 樋口　涼太(2) 釧路春採中 16.16
6 1 1249 更屋　翔麻(2) 標津中 14.84 6 2 1352 藤村　琉生(1) 釧路北中 17.79
7 2 1284 佐藤　悠宇(2) 釧路大楽毛中 14.85 8 1822 小端　樹(1) 標茶虹別中 DNS
8 7 1361 増田　睦叶(3) 釧路北中 15.27

13組 (風:+2.5) 14組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1068 渡部　俊太(1) 釧路共栄中 12.95 1 3 1213 松坂　恵人(2) 標茶中 13.85
2 8 1448 池下　琉翔(1) 別海上西春別中 13.92 2 4 1272 野村　煌希(2) 釧路大楽毛中 14.67
3 2 1192 菅野　陽斗(2) 釧路阿寒中 14.15 3 7 1065 北本　凛太郎(1) 釧路共栄中 14.69
4 4 1066 波切　賢翔(1) 釧路共栄中 14.47 4 6 1277 日野　渓太(3) 釧路大楽毛中 15.25
5 6 1532 根布谷　昌祈(1) 厚岸真龍中 14.66 5 8 1351 佐藤　颯也(1) 釧路北中 16.30
6 5 1001 山本　成汰(1) 釧路幣舞中 16.87 6 5 1002 加賀谷　蒼馬(1) 釧路幣舞中 16.45

3 1499 井上　愛翔(2) 釧路青陵中 DNS 2 1214 小杉山　紫久(1) 標茶中 DNS

15組 (風:+3.0) 16組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1630 樺澤　稜大(2) 釧路鳥取中 13.90 1 7 1594 根田　奏(2) 釧路鳥取西中 13.17
2 3 1531 石山　晴翔(1) 厚岸真龍中 14.96 2 4 1625 髙橋　唯月(2) 釧路鳥取中 13.52
3 8 1070 田村　星那(1) 釧路共栄中 15.68 3 6 1317 江戸　和誠(2) 釧路春採中 13.53
4 6 1353 本保　孝太朗(1) 釧路北中 16.45 4 5 49 二瓶　弘成(1) 浜中茶内中 14.10
5 5 1450 山崎　丈(1) 別海上西春別中 16.80 5 3 1215 村山　心和(1) 標茶中 14.20
6 2 1449 宮坂　晃汰(1) 別海上西春別中 16.86 6 8 50 木村　駿(1) 釧路阿寒中 15.11

7 1094 齋藤　希汐(1) 釧路景雲中 DNS 7 2 1067 三浦　拓己(1) 釧路共栄中 17.00

決　勝　

(風:+4.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 11.53
2 5 1168 佐伯　幸伸(3) 釧路美原中 11.63
3 3 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 11.70
4 2 1273 岡　拓哉(3) 釧路大楽毛中 11.79
5 8 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 11.88
6 4 1537 西口　侑良(3) 厚岸真龍中 11.91
7 1 1312 千葉　蒼生(3) 釧路春採中 11.93
8 7 1254 合田　翔海(2) 標津中 11.99

凡例  DNS:欠場



男子100m
5月3日 10:20 予　選

大会記録(GR)                 10.84     作間　宣哉(釧路江南高)                27回　H.10 5月3日 11:30 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 493 福居　奎人(2) 釧路工業高 11.84 1 4 884 木村　鴻介(3) 釧路湖陵高 11.24 q
2 3 4008 遠藤　真人 釧路地方陸協 11.94 2 3 868 星　伶音(2) 釧路江南高 11.35 q
3 4 481 伊藤　隆晴(1) 釧路工業高 12.19 3 6 526 古野　心輝(3) 釧路北陽高 11.89
4 7 327 小原　悠斗(2) 別海高 12.65 4 7 495 久保　将春(2) 釧路工業高 12.17
5 2 889 佐々木　瑛大(1) 釧路湖陵高 13.02 5 5 432 奥谷　ハル(3) 武修館高 12.18
6 1 400 吉田　七央(1) 根室高 13.08 6 2 3 池田　和月(1) 釧教大 12.59
7 8 898 菊池　軌心(1) 釧路湖陵高 13.75 8 422 國井　太空斗(1) 武修館高 DNS

6 389 佐藤　羽玖斗(3) 根室高 DNS

3組 (風:-0.1) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 417 菊地　珀亜(2) 武修館高 11.40 q 1 4 866 菊地　良聖(3) 釧路江南高 11.75
2 6 869 林　健太郎(2) 釧路江南高 11.63 q 2 5 420 岡島　大樹(1) 武修館高 12.22
3 7 418 田代　真柊(2) 武修館高 11.79 3 7 326 佐藤　優力(3) 別海高 12.36
4 5 424 島竹　逢生(1) 武修館高 12.05 2 322 瀬下　朝陽(3) 別海高 DNS
5 8 480 龍山　慈生(2) 釧路工業高 12.96 3 594 坂下　晴樹(2) 標茶高 DNS
6 2 321 酒井　克弥(3) 別海高 13.72 6 437 堀内　皇世(3) 武修館高 DNS

3 445 吉田　琉騎(2) 霧多布高 DNS 8 507 保坂　拓人(1) 釧路北陽高 DNS

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 7243 山室　泰雅 RoK 11.32 q 1 3 867 別井　一翔(3) 釧路江南高 11.06 q
2 6 4042 川口　宥 釧路地方陸協 11.71 2 4 501 菅原　充晃(2) 釧路北陽高 11.60 q
3 5 419 宮崎　駿(2) 武修館高 12.10 3 6 427 迎　悠人(1) 武修館高 11.72
4 2 324 吉原　愛都(3) 別海高 12.94 4 5 383 荒井　健翔(2) 根室高 12.13
5 8 478 冨賀　秀虎(2) 釧路工業高 12.98 5 8 473 小川　太一(1) 釧路工業高 12.28
6 7 506 河越　一颯(1) 釧路北陽高 13.11 2 600 深田　優輝(1) 標茶高 DNS

3 491 上藤　海登(2) 釧路工業高 DNS 7 483 今　一柊(1) 釧路工業高 DNS

7組 (風:+0.1) 8組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 394 井上　漣(3) 根室高 11.70 q 1 3 416 遠藤　陽翔(2) 武修館高 11.72
2 4 10 今井　涼介(3) 釧教大 11.89 2 5 831 廣橋　謙吾(1) 釧路江南高 12.22
3 6 892 本城　伊織(2) 釧路湖陵高 11.92 3 6 890 伊藤　嶺汰(1) 釧路湖陵高 12.23
4 8 472 岩本　嵩成(1) 釧路工業高 12.28 4 2 276 佐藤　猛(1) 北海道標津高 12.38
5 2 4047 久保　宏貴 釧路地方陸協 12.39 5 8 423 熊谷　陸人(1) 武修館高 12.91
6 7 484 工藤　陽生(1) 釧路工業高 13.54 6 7 891 笹川　歩夢(1) 釧路湖陵高 13.73

5 47 金子　航太 オホーツクAC DNS 4 48 玉木　陽介 オホーツクAC DNS

決　勝　
(風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 867 別井　一翔(3) 釧路江南高 10.90
2 5 884 木村　鴻介(3) 釧路湖陵高 10.95
3 6 7243 山室　泰雅 RoK 11.09
4 3 868 星　伶音(2) 釧路江南高 11.41
5 2 869 林　健太郎(2) 釧路江南高 11.50
6 8 501 菅原　充晃(2) 釧路北陽高 11.50
7 7 417 菊地　珀亜(2) 武修館高 12.32

1 394 井上　漣(3) 根室高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
大会記録(GR)                 51.97     木元　清人(釧路・昆布森中)            27回　H.10 5月3日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 58.34 1 4 1254 合田　翔海(2) 標津中 1:00.60
2 5 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 58.42 2 3 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 1:00.85
3 2 1621 荒木　翔太(3) 釧路鳥取中 58.74 3 5 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 1:02.45
4 1 1167 吉田　大翔(2) 釧路美原中 1:00.51 4 6 1585 小原　紀人(3) 別海西春別中 1:02.96
5 3 1281 大江　椎太(2) 釧路大楽毛中 1:02.09 5 7 1467 黒木　才穏(3) 浜中茶内中 1:05.19
6 4 1168 佐伯　幸伸(3) 釧路美原中 1:02.19 6 8 1062 伊東　陽向(2) 釧路共栄中 1:06.51
7 7 1109 小澤　虹太(2) 釧路景雲中 1:03.46 7 2 1162 庄司　煌(2) 釧路美原中 1:07.28

6 1821 本多　蒼士(2) 標茶虹別中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 1:00.13 1 5 1125 若松　璃音(2) 釧路富原中 1:04.11
2 5 1446 神谷　嘉音(3) 別海上西春別中 1:03.73 2 3 1165 本間　悠太(2) 釧路美原中 1:08.45
3 8 1164 辺見　颯斗(2) 釧路美原中 1:07.19 3 4 1471 小田　泰心(2) 釧路青陵中 1:08.58
4 3 1017 近藤　拓穂(2) 釧路幣舞中 1:07.74 4 6 1122 杉野　幸志(2) 釧路富原中 1:11.30
5 2 1900 早坂　音哉(3) 別海上風連中 1:07.78 5 8 1123 中塚　龍星(2) 釧路富原中 1:14.39
6 6 1359 江口　楓太(3) 釧路北中 1:08.24 6 7 1163 深見　悠翔(2) 釧路美原中 1:18.70

4 1316 宮原　大翔(2) 釧路春採中 DNS 2 1132 長谷川　頼人(3) 釧路富原中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 1:02.76 1 7 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 1:01.56
2 3 1868 中山　晏侍(J2) 別海陸少 1:07.39 2 4 1032 大谷　　篤生(2) 附属釧路義務 1:02.31
3 7 1317 江戸　和誠(2) 釧路春採中 1:08.57 3 6 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 1:02.64
4 2 1272 野村　煌希(2) 釧路大楽毛中 1:15.81 4 3 1612 小野　駿(3) 釧路鳥取西中 1:02.89
5 4 1361 増田　睦叶(3) 釧路北中 1:17.11 5 5 1274 堤　崇展(2) 釧路大楽毛中 1:07.83
6 8 1448 池下　琉翔(1) 別海上西春別中 1:20.15 6 2 1193 小林　琉生(2) 釧路阿寒中 1:09.24
7 6 1284 佐藤　悠宇(2) 釧路大楽毛中 1:24.73 8 1625 髙橋　唯月(2) 釧路鳥取中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 58.34
2 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 58.42
3 1621 荒木　翔太(3) 釧路鳥取中 58.74
4 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 1:00.13
5 1167 吉田　大翔(2) 釧路美原中 1:00.51
6 1254 合田　翔海(2) 標津中 1:00.60
7 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 1:00.85
8 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 1:01.56

男子400m
大会記録(GR)                 50.14     貝塚　靖史(釧路江南高)                28回　H.11 5月3日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 865 佐藤　佑真(3) 釧路江南高 52.07 1 8 863 高橋　淳絆(3) 釧路江南高 54.08
2 5 884 木村　鴻介(3) 釧路湖陵高 53.87 2 3 433 桂田　颯斗(3) 武修館高 55.39
3 2 418 田代　真柊(2) 武修館高 54.02 3 5 426 日野　来飛(1) 武修館高 56.84
4 4 434 金打　輝来(3) 武修館高 55.29 2 751 髙坂　洸史(1) 釧路明輝高 DNS
5 7 523 小田　優之心(3) 釧路北陽高 55.62 4 463 永谷　陸人(3) 霧多布高 DNS
6 1 383 荒井　健翔(2) 根室高 56.33 6 868 星　伶音(2) 釧路江南高 DNS
7 6 388 髙橋　翔真(1) 根室高 56.65 7 521 及川　慧晟(3) 釧路北陽高 DNS

8 48 玉木　陽介 オホーツクAC DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 495 久保　将春(2) 釧路工業高 56.38 1 2 878 登坂　拓矢(2) 釧路湖陵高 54.18
2 4 505 山崎　蒼太(1) 釧路北陽高 56.77 2 7 493 福居　奎人(2) 釧路工業高 57.02
3 2 328 湊川　煌(2) 別海高 1:00.34 3 4 889 佐々木　瑛大(1) 釧路湖陵高 1:01.94
4 6 382 三浦　拳心(1) 根室高 1:00.96 4 8 400 吉田　七央(1) 根室高 1:03.33
5 3 506 河越　一颯(1) 釧路北陽高 1:04.41 5 6 402 福田　煌太(2) 根室高 1:04.03

7 472 岩本　嵩成(1) 釧路工業高 DNS 3 481 伊藤　隆晴(1) 釧路工業高 DNS
8 887 高橋　眞生(2) 釧路湖陵高 DNS 5 473 小川　太一(1) 釧路工業高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 865 佐藤　佑真(3) 釧路江南高 52.07
2 884 木村　鴻介(3) 釧路湖陵高 53.87
3 418 田代　真柊(2) 武修館高 54.02
4 863 高橋　淳絆(3) 釧路江南高 54.08
5 878 登坂　拓矢(2) 釧路湖陵高 54.18
6 434 金打　輝来(3) 武修館高 55.29
7 433 桂田　颯斗(3) 武修館高 55.39
8 523 小田　優之心(3) 釧路北陽高 55.62

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
大会記録(GR)               2:03.25     斉藤　翔夢(釧路・白糠中)              34回　H.17 5月3日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1926 朝井　亮牙(3) 白糠庶路学園 2:02.71 GR 1 10 1035 星　陽仁(2) 附属釧路義務 2:26.82
2 13 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 2:19.36 2 9 1470 目黒　心平(3) 浜中茶内中 2:30.08
3 9 1621 荒木　翔太(3) 釧路鳥取中 2:22.84 3 13 1868 中山　晏侍(J2) 別海陸少 2:30.60
4 10 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 2:23.45 4 14 1927 朝井　郷牙(2) 白糠庶路学園 2:37.78
5 12 1032 大谷　　篤生(2) 附属釧路義務 2:25.06 5 8 1164 辺見　颯斗(2) 釧路美原中 2:42.30
6 5 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 2:28.46 6 1 1751 川田　昂芽(2) 根室光洋中 2:44.58
7 4 1446 神谷　嘉音(3) 別海上西春別中 2:28.71 7 5 1163 深見　悠翔(2) 釧路美原中 2:51.55
8 1 1393 前嶋　星来(3) 別海上春別中 2:31.65 8 7 1383 小西　涼太郎(3) 別海上春別中 2:52.15
9 8 1274 堤　崇展(2) 釧路大楽毛中 2:35.44 9 12 1468 高田　大樹(3) 浜中茶内中 2:52.62

10 14 1062 伊東　陽向(2) 釧路共栄中 2:35.49 10 2 1411 児島　　紬(1) 鶴居中 2:54.84
11 11 1359 江口　楓太(3) 釧路北中 2:36.21 11 15 1249 更屋　翔麻(2) 標津中 3:01.73
12 2 1433 秋里　康平(3) 鶴居中 2:38.09 12 11 1450 山崎　丈(1) 別海上西春別中 3:20.57

3 1281 大江　椎太(2) 釧路大楽毛中 DNS 3 1474 波岡　幸希(2) 釧路青陵中 DNS
7 1385 菅野　優貴(3) 別海上春別中 DNS 4 1498 不藤　蓮(3) 釧路青陵中 DNS

15 1256 千葉　知毅(2) 標津中 DNS 6 1872 千葉　陽向(J3) 別海陸少 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1926 朝井　亮牙(3) 白糠庶路学園 2:02.71 GR
2 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 2:19.36
3 1621 荒木　翔太(3) 釧路鳥取中 2:22.84
4 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 2:23.45
5 1032 大谷　　篤生(2) 附属釧路義務 2:25.06
6 1035 星　陽仁(2) 附属釧路義務 2:26.82
7 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 2:28.46
8 1446 神谷　嘉音(3) 別海上西春別中 2:28.71

男子1500m
大会記録(GR)               4:06.29     相原　紀幸(標茶高)                    29回　H.12 5月3日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 4050 滝澤　拓海 釧路地方陸協 4:15.76 1 9 382 三浦　拳心(1) 根室高 5:06.43
2 7 863 高橋　淳絆(3) 釧路江南高 4:31.56 2 4 431 伊藤　一咲(3) 武修館高 5:07.43
3 2 886 平田　直志(2) 釧路湖陵高 4:32.90 3 8 403 本川　尚玖(2) 根室高 5:13.56
4 11 880 真野　光琉(2) 釧路湖陵高 4:33.99 4 10 402 福田　煌太(2) 根室高 5:20.13
5 4 325 佐々木　晴也(3) 別海高 4:35.50 5 2 1187 前川　悠人(2) 釧路阿寒中 5:36.43
6 6 527 森　颯太(3) 釧路北陽高 4:36.39 6 7 896 林　宏斗(1) 釧路湖陵高 5:39.77
7 9 386 髙橋　優吾(3) 根室高 4:40.96 7 6 1017 近藤　拓穂(2) 釧路幣舞中 5:44.68
8 10 425 千田　陽生(1) 武修館高 4:48.40 8 12 422 國井　太空斗(1) 武修館高 5:44.97
9 8 522 小川　総太郞(3) 釧路北陽高 4:51.86 9 11 9 松田　崇 オホーツク陸協 6:26.93

10 12 525 瀬賀　洋翔(3) 釧路北陽高 4:56.73 1 471 安代　そら(1) 釧路工業高 DNS
11 5 897 渡部　正太郎(1) 釧路湖陵高 5:00.27 3 1872 千葉　陽向(J3) 別海陸少 DNS
12 13 503 小野　隼(2) 釧路北陽高 5:09.57 5 1064 白澤　桜真(2) 釧路共栄中 DNS
13 3 482 菊池　黎(1) 釧路工業高 5:30.38 13 595 西山　獅音(3) 標茶高 DNS

1 752 大槻　祐介(1) 釧路明輝高 DNS 14 399 新濱　颯士(3) 根室高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4050 滝澤　拓海 釧路地方陸協 4:15.76
2 863 高橋　淳絆(3) 釧路江南高 4:31.56
3 886 平田　直志(2) 釧路湖陵高 4:32.90
4 880 真野　光琉(2) 釧路湖陵高 4:33.99
5 325 佐々木　晴也(3) 別海高 4:35.50
6 527 森　颯太(3) 釧路北陽高 4:36.39
7 386 髙橋　優吾(3) 根室高 4:40.96
8 425 千田　陽生(1) 武修館高 4:48.40

中学男子3000m
大会記録(GR)               9:10.34     田村　康徳(釧路・白糠中)              30回　H.13 5月3日 13:35 決　勝

決　勝　
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1926 朝井　亮牙(3) 白糠庶路学園 10:17.47 9 9 1596 宍戸　心優(2) 釧路鳥取西中 12:25.72

2 7 1213 松坂　恵人(2) 標茶中 10:58.74 10 15 1554 植村　凰稀(1) 白糠学園 12:31.24

3 5 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 11:05.36 11 13 1383 小西　涼太郎(3) 別海上春別中 12:42.14

4 4 1881 小濱　漣(J2) 別海陸少 11:17.21 12 11 1449 宮坂　晃汰(1) 別海上西春別中 12:42.70

5 6 1064 白澤　桜真(2) 釧路共栄中 11:25.80 1 1821 本多　蒼士(2) 標茶虹別中 DNS
6 12 1393 前嶋　星来(3) 別海上春別中 11:31.88 2 1385 菅野　優貴(3) 別海上春別中 DNS
7 10 1927 朝井　郷牙(2) 白糠庶路学園 11:42.67 8 1214 小杉山　紫久(1) 標茶中 DNS
8 14 1433 秋里　康平(3) 鶴居中 12:14.86

凡例  DNS:欠場



男子5000m
大会記録(GR)              15:04.49     星　　竜也(釧路工高教員)              34回　H.17 5月3日 11:50 決　勝

決　勝　
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4050 滝澤　拓海 釧路地方陸協 16:07.62

2 2 4044 大沼　龍之介 釧路陸協 17:17.02

3 5 325 佐々木　晴也(3) 別海高 17:36.82

4 8 527 森　颯太(3) 釧路北陽高 17:41.29

5 3 436 迫田　和磨(3) 武修館高 17:46.04

6 4 522 小川　総太郞(3) 釧路北陽高 19:18.52

7 10 9 松田　崇 オホーツク陸協 24:58.61

6 748 平澤　岬季(3) 釧路明輝高 DNS
7 893 木村　孝大(2) 釧路湖陵高 DNS
9 395 齋藤　奏斗(2) 根室高 DNS

中学男子110mH(0.914m/9.14m)
大会記録(GR)                 16.57     吉田　泰誠(根室・中標津広陵中)        48回　H.31 5月3日 13:00 決　勝

決　勝　
(風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1435 粕谷　優心(2) 鶴居中 21.10

男子110mH(1.067m/9.14m)
大会記録(GR)                 15.24     緒方　陽也(釧路江南高)                47回　H.30 5月3日 13:00 決　勝

決　勝　
(風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 180 沼倉　正広 釧路陸協 15.98
2 4 524 佐藤　優羽(3) 釧路北陽高 19.70
3 5 480 龍山　慈生(2) 釧路工業高 21.73
4 7 891 笹川　歩夢(1) 釧路湖陵高 23.13

3 442 新岡　豪大(2) 霧多布高 DNS
8 869 林　健太郎(2) 釧路江南高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR

5月3日 10:55 予　選
大会記録(GR)                 46.22     釧路鳥取西中(釧路・川崎・窪田・橋本・都築)43回　H.26 5月3日 13:55 決　勝

予　選　2組2着＋4

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 鶴居中A 1439 鈴木　零生(2) ｽｽﾞｷ ﾚｲ 48.46 1 6 釧路美原中A 1165 本間　悠太(2) ﾎﾝﾏ ﾕｳﾀ 47.35
(北海道) 1437 藤原　拓也(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｸﾔ Q (北海道) 1167 吉田　大翔(2) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ Q

1431 髙平　楓真(3) ﾀｶﾋﾗ ﾌｳﾏ 1161 渡邉　悠聖(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ
1432 佐藤　嘉人(3) ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ 1168 佐伯　幸伸(3) ｻｴｷ ﾕｷﾉﾌﾞ

2 4 標津中A 1256 千葉　知毅(2) ﾁﾊﾞ ﾄﾓｷ 49.74 2 8 景雲中A 1110 曽我　響(2) ｿｶﾞ ﾋﾋﾞｷ 47.67
(北海道) 1254 合田　翔海(2) ｺﾞｳﾀﾞ ｼｮｳﾏ Q (北海道) 1102 佐藤　柊也(3) ｻﾄｳ ｼｭｳﾔ Q

1252 亀田　煌斗(2) ｶﾒﾀﾞ ｷﾗﾄ 1109 小澤　虹太(2) ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ
1253 菅井　琉生(3) ｽｶﾞｲ ﾙｲ 1103 髙島　琉斗(3) ﾀｶｼﾏ ﾘｭｳﾄ

3 5 釧路富原中A 1125 若松　璃音(2) ﾜｶﾏﾂ ﾘｵﾝ 50.08 3 7 釧路鳥取西中A 1610 安斉　朔(3) ｱﾝｻﾞｲ ｻｸ 49.25
(北海道) 1131 伊藤　恵介(3) ｲﾄｳ ｹｲｽｹ q (北海道) 1837 上山　碧来(3) ｶﾐﾔﾏ ｿﾗ q

1121 大南　颯祐(2) ｵｵﾐﾅﾐ ｿｳｽｹ 1612 小野　駿(3) ｵﾉ ｼｭﾝ
1122 杉野　幸志(2) ｽｷﾞﾉ ｺｳｼ 1611 奥山　漣太郎(3) ｵｸﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ

4 1 釧路青陵中A 1471 小田　泰心(2) ｵﾀﾞ ﾀｲｼﾝ 51.65 4 3 附属釧路義務A 1032 大谷　　篤生(2) ｵｵﾀﾆ ｱﾂｷ 49.99
(北海道) 1496 杉野　渉(3) ｽｷﾞﾉ ﾜﾀﾙ (北海道) 1036 三木　知優(3) ﾐｷ ﾁﾋﾛ q

1475 山本　祐智(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 1031 木村　駿介(3) ｷﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ
1473 長岡　藍斗(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾄ 1045 能勢　隼(3) ﾉｾ ﾊﾔﾄ

5 6 釧路春採中 1317 江戸　和誠(2) ｴﾄﾞ ｶｽﾞﾏ 52.36 5 5 釧路大楽毛中A 1278 布田　綾汰(2) ﾇﾉﾀ ﾘｮｳﾀ 51.43
(北海道) 1312 千葉　蒼生(3) ﾁﾊﾞ ｱｵｲ (北海道) 1281 大江　椎太(2) ｵｵｴ ｼｲﾀ q

1315 齊藤　稔知(2) ｻｲﾄｳ ﾅﾘﾁｶ 1275 松館　空雅(3) ﾏﾂﾀﾞﾃ ｸｳｶﾞ
1310 鹿能　楓大(3) ｶﾉｳ ﾌｳﾀ 1273 岡　拓哉(3) ｵｶ  ﾀｸﾔ

6 8 厚岸真龍中A 1535 小寺　翔太(3) ｺﾃﾞﾗ ｼｮｳﾀ 54.58 6 1 釧路北中A 1357 遠藤　優陽(3) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾋ 52.01
(北海道) 1537 西口　侑良(3) ﾆｼｸﾞﾁ ﾕﾗ (北海道) 1362 吉田　悠真(3) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ

1538 中村　征流(3) ﾅｶﾑﾗ ｾﾅ 1359 江口　楓太(3) ｴｸﾞﾁ ﾌｳﾀ
1532 根布谷　昌祈(1) ﾈﾌﾞﾔ ﾏｻｷ 1360 及川　秀夫(3) ｵｲｶﾜ ﾋﾃﾞｵ

7 2 釧路共栄中A 1070 田村　星那(1) ﾀﾑﾗ ｾﾅ 57.28 7 2 別海上西春別中A 1446 神谷　嘉音(3) ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 58.89
(北海道) 1068 渡部　俊太(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾀ (北海道) 1448 池下　琉翔(1) ｲｹｼﾀ ﾘｭｳﾄ

1065 北本　凛太郎(1) ｷﾀﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 1443 佐藤　将太(2) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ
1066 波切　賢翔(1) ﾅﾐｷﾘ ｹﾝﾄ 1450 山崎　丈(1) ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｮｳ

7 景雲中B DNS
(北海道)

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 景雲中A 1110 曽我　響(2) ｿｶﾞ ﾋﾋﾞｷ 48.33
(北海道) 1102 佐藤　柊也(3) ｻﾄｳ ｼｭｳﾔ

1109 小澤　虹太(2) ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ
1103 髙島　琉斗(3) ﾀｶｼﾏ ﾘｭｳﾄ

2 5 釧路美原中A 1165 本間　悠太(2) ﾎﾝﾏ ﾕｳﾀ 48.67
(北海道) 1167 吉田　大翔(2) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ

1161 渡邉　悠聖(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ
1168 佐伯　幸伸(3) ｻｴｷ ﾕｷﾉﾌﾞ

3 3 鶴居中A 1439 鈴木　零生(2) ｽｽﾞｷ ﾚｲ 49.12
(北海道) 1437 藤原　拓也(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｸﾔ

1431 髙平　楓真(3) ﾀｶﾋﾗ ﾌｳﾏ
1432 佐藤　嘉人(3) ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

4 7 附属釧路義務A 1032 大谷　　篤生(2) ｵｵﾀﾆ ｱﾂｷ 49.96
(北海道) 1036 三木　知優(3) ﾐｷ ﾁﾋﾛ

1031 木村　駿介(3) ｷﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ
1045 能勢　隼(3) ﾉｾ ﾊﾔﾄ

5 8 釧路鳥取西中A 1610 安斉　朔(3) ｱﾝｻﾞｲ ｻｸ 50.17
(北海道) 1837 上山　碧来(3) ｶﾐﾔﾏ ｿﾗ

1612 小野　駿(3) ｵﾉ ｼｭﾝ
1611 奥山　漣太郎(3) ｵｸﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ

6 6 標津中A 1256 千葉　知毅(2) ﾁﾊﾞ ﾄﾓｷ 50.18
(北海道) 1254 合田　翔海(2) ｺﾞｳﾀﾞ ｼｮｳﾏ

1252 亀田　煌斗(2) ｶﾒﾀﾞ ｷﾗﾄ
1253 菅井　琉生(3) ｽｶﾞｲ ﾙｲ

7 2 釧路富原中A 1125 若松　璃音(2) ﾜｶﾏﾂ ﾘｵﾝ 50.47
(北海道) 1131 伊藤　恵介(3) ｲﾄｳ ｹｲｽｹ

1121 大南　颯祐(2) ｵｵﾐﾅﾐ ｿｳｽｹ
1122 杉野　幸志(2) ｽｷﾞﾉ ｺｳｼ

8 1 釧路大楽毛中A 1278 布田　綾汰(2) ﾇﾉﾀ ﾘｮｳﾀ 51.83
(北海道) 1281 大江　椎太(2) ｵｵｴ ｼｲﾀ

1275 松館　空雅(3) ﾏﾂﾀﾞﾃ ｸｳｶﾞ
1273 岡　拓哉(3) ｵｶ  ﾀｸﾔ

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
5月3日 11:05 予　選

大会記録(GR)                 43.22     標津高(須田・工藤・織江・長谷川)      40回　H.23 5月3日 13:55 決　勝

予　選　2組2着＋4

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 湖陵高校A 887 高橋　眞生(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 45.32 1 3 釧路江南高A 869 林　健太郎(2) ﾊﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ 44.81
(北海道) 884 木村　鴻介(3) ｷﾑﾗ ｺｳｽｹ Q (北海道) 868 星　伶音(2) ﾎｼ ﾚｵﾝ Q

879 加藤　侑翔(2) ｶﾄｳ ﾕｳﾄ 831 廣橋　謙吾(1) ﾋﾛﾊｼ ｹﾝｺﾞ
892 本城　伊織(2) ﾎﾝｼﾞｮｳ ｲｵﾘ 867 別井　一翔(3) ﾍﾞﾂｲ ｶｽﾞﾄ

2 4 武修館高C 420 岡島　大樹(1) ｵｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 46.29 2 5 武修館高B 419 宮崎　駿(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭﾝ 45.47
(北海道) 426 日野　来飛(1) ﾋﾉ ﾗｲﾄ Q (北海道) 417 菊地　珀亜(2) ｷｸﾁ ﾊｸｱ Q

427 迎　悠人(1) ﾑｶｲ ﾕｳﾄ 418 田代　真柊(2) ﾀｼﾛ ﾏｻﾄ
424 島竹　逢生(1) ｼﾏﾀｹ ｱｲｷ 416 遠藤　陽翔(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ

3 6 武修館高A 433 桂田　颯斗(3) ｶﾂﾗﾀﾞ ﾊﾔﾄ 47.42 3 4 釧路北陽高A 523 小田　優之心(3) ｵﾀﾞ ﾕｳﾉｼﾝ 45.89
(北海道) 432 奥谷　ハル(3) ｵｸﾔ ﾊﾙ q (北海道) 526 古野　心輝(3) ﾌﾙﾉ ｼｷ q

423 熊谷　陸人(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｸﾄ 524 佐藤　優羽(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾊ
434 金打　輝来(3) ｶﾈｳﾁ ｷﾗ 501 菅原　充晃(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐﾂｱｷ

4 8 別海高A 327 小原　悠斗(2) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ 49.46 4 7 釧教大A 18 大塚　琉世(3) ｵｵﾂｶ ﾘｭｳｾｲ 47.58
(北海道) 328 湊川　煌(2) ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ｺｳ (北海道) 10 今井　涼介(3) ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ q

326 佐藤　優力(3) ｻﾄｳ ﾕﾘｷ 1 内田　貴斗(1) ｳﾁﾀﾞ ﾀｶﾄ
321 酒井　克弥(3) ｻｶｲ ｶﾂﾔ 24 山本　龍輝(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｷ

5 釧路工業A DNS 5 6 釧路工業B 481 伊藤　隆晴(1) ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 48.59
(北海道) (北海道) 480 龍山　慈生(2) ﾀﾂﾔﾏ ﾖｼｷ q

471 安代　そら(1) ｱｼﾛ ｿﾗ
473 小川　太一(1) ｵｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

7 根室高A DNS 8 釧路工業C 478 冨賀　秀虎(2) ﾄﾐｶ ﾋﾃﾞﾄﾗ DQ,R7

(北海道) (北海道) 482 菊池　黎(1) ｷｸﾁ ﾚｲ
483 今　一柊(1) ｺﾝ ｲｯｼｭｳ
484 工藤　陽生(1) ｸﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 釧路江南高A 869 林　健太郎(2) ﾊﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ 43.99
(北海道) 868 星　伶音(2) ﾎｼ ﾚｵﾝ

865 佐藤　佑真(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾏ
867 別井　一翔(3) ﾍﾞﾂｲ ｶｽﾞﾄ

2 5 湖陵高校A 887 高橋　眞生(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 45.37
(北海道) 884 木村　鴻介(3) ｷﾑﾗ ｺｳｽｹ

879 加藤　侑翔(2) ｶﾄｳ ﾕｳﾄ
892 本城　伊織(2) ﾎﾝｼﾞｮｳ ｲｵﾘ

3 8 釧路北陽高A 523 小田　優之心(3) ｵﾀﾞ ﾕｳﾉｼﾝ 46.11
(北海道) 526 古野　心輝(3) ﾌﾙﾉ ｼｷ

524 佐藤　優羽(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾊ
501 菅原　充晃(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐﾂｱｷ

4 6 武修館高C 420 岡島　大樹(1) ｵｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 46.31
(北海道) 426 日野　来飛(1) ﾋﾉ ﾗｲﾄ

427 迎　悠人(1) ﾑｶｲ ﾕｳﾄ
424 島竹　逢生(1) ｼﾏﾀｹ ｱｲｷ

5 7 武修館高A 433 桂田　颯斗(3) ｶﾂﾗﾀﾞ ﾊﾔﾄ 47.73
(北海道) 432 奥谷　ハル(3) ｵｸﾔ ﾊﾙ

423 熊谷　陸人(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｸﾄ
434 金打　輝来(3) ｶﾈｳﾁ ｷﾗ

6 1 釧教大A 3 池田　和月(1) ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ 48.10
(北海道) 10 今井　涼介(3) ｲﾏｲ ﾘｮｳｽｹ

1 内田　貴斗(1) ｳﾁﾀﾞ ﾀｶﾄ
24 山本　龍輝(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｷ

2 釧路工業B DNS
(北海道)

3 武修館高B DNS
(北海道)

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m82     藤井　敏也(釧路・厚岸真龍中)          18回　H.1 5月3日 13:01 決　勝    

決　勝　

－ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ○

1 2 1537 西口　侑良(3) 厚岸真龍中 × × × 1m55
－ － － ○ ○ ○ × × ×

2 3 1439 鈴木　零生(2) 鶴居中 1m45
○ ○ ○ ○ × × ×

3 1 1435 粕谷　優心(2) 鶴居中 1m35

男子走高跳

大会記録(GR)                  1m92     遠藤　寿則(釧路工業高)                18回　H.1 5月3日 13:00 決　勝    

決　勝　

－ － － ○ × ○ ○ × ○ × ○

1 2 524 佐藤　優羽(3) 釧路北陽高 × × × 1m68
○ ○ ○ × × ×

2 1 594 坂下　晴樹(2) 標茶高 1m50

3 491 上藤　海登(2) 釧路工業高 DNS

男子棒高跳

大会記録(GR)                  4m40     森重　幹広(中標津高)                  44回　H.27 5月3日 09:30 決　勝    

決　勝　

－ － － － － － － －

1 3 7243 山室　泰雅 RoK － － ○ － ○ － × × × 3m80
－ － － － － － － －

2 4 4045 阿部　丈斗 釧路地方陸協 － － × ○ － × × × 3m60
○ × ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

3 2 862 吉田　武紗士(3) 釧路江南高 3m20

1 864 三上　晃弥(3) 釧路江南高 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

1m58

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61 1m65 1m68

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m70

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30

記録 ｺﾒﾝﾄ
3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00



中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  5m98     高坂　　豊(釧路・白糠中)              47回　H.30 5月3日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

5m41 － － 5m41 8 5m13 5m31 5m36 5m41
1 23 1431 髙平　楓真(3) 鶴居中 +3.8 +3.8 +3.6 +2.3 +3.0 +3.8

× 5m29 5m24 5m29 7 × × × 5m29
2 22 1610 安斉　朔(3) 釧路鳥取西中 -0.2 +3.6 -0.2 -0.2

5m11 5m02 － 5m11 6 4m82 4m92 － 5m11
3 20 1439 鈴木　零生(2) 鶴居中 +0.4 +1.5 +0.4 +1.3 +1.3 +0.4

4m84 4m93 4m95 4m95 5 5m09 × 5m00 5m09
4 7 1068 渡部　俊太(1) 釧路共栄中 +2.6 +0.7 +1.6 +1.6 +2.4 +1.8 +2.4

4m80 4m69 × 4m80 4 4m72 × 4m75 4m80
5 21 1466 加藤　碧莞(3) 浜中茶内中 +3.0 +1.8 +3.0 +0.7 +2.5 +3.0

4m53 × 4m78 4m78 3 4m37 4m75 4m73 4m78
6 17 1593 北出　龍一(2) 釧路鳥取西中 +2.4 +0.7 +0.7 +2.0 +2.9 +1.7 +0.7

× × 4m75 4m75 2 4m14 4m40 4m36 4m75
7 13 1599 菊池　瞬(1) 釧路鳥取西中 +2.4 +2.4 +2.5 +1.7 -1.3 +2.4

× 4m68 4m52 4m68 1 4m29 4m44 4m66 4m68
8 16 1357 遠藤　優陽(3) 釧路北中 +1.8 +1.4 +1.8 +2.4 +1.3 +2.3 +1.8

× 4m65 4m67 4m67 4m67
9 11 1035 星　陽仁(2) 附属釧路義務 +2.7 +1.8 +1.8 +1.8

4m63 4m40 4m62 4m63 4m63
10 15 1438 南　昴輝(2) 鶴居中 +2.7 +2.3 +1.4 +2.7 +2.7

× × 4m52 4m52 4m52
11 24 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 +1.8 +1.8 +1.8

× 4m45 4m26 4m45 4m45
12 8 1260 林　幹太(2) 標津中 +2.5 0.0 +2.5 +2.5

4m38 4m19 3m82 4m38 4m38
13 10 1616 川本　創也(3) 釧路鳥取西中 +2.9 +1.9 +2.5 +2.9 +2.9

4m29 4m23 4m16 4m29 4m29
14 9 1108 綱淵　蓮(2) 釧路景雲中 +2.5 +0.6 +1.7 +2.5 +2.5

3m80 3m72 4m10 4m10 4m10
15 12 1624 三澤　結人(2) 釧路鳥取中 +3.2 +1.5 +0.9 +0.9 +0.9

4m09 × × 4m09 4m09
16 18 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 +3.2 +3.2 +3.2

3m95 4m00 4m07 4m07 4m07
17 19 1900 早坂　音哉(3) 別海上風連中 -0.2 +1.8 +2.2 +2.2 +2.2

3m72 3m59 × 3m72 3m72
18 3 1170 荒関　玲志(1) 釧路美原中 +1.9 +1.4 +1.9 +1.9

3m69 3m33 3m37 3m69 3m69
19 6 1107 佐久間　櫂司(2) 釧路景雲中 +2.2 +0.8 +1.4 +2.2 +2.2

× 3m07 3m01 3m07 3m07
20 4 1001 山本　成汰(1) 釧路幣舞中 +2.0 +1.5 +2.0 +2.0

× × 2m45 2m45 2m45
21 1 1173 平田　悠(1) 釧路美原中 +2.3 +2.3 +2.3

r
2 1112 片山　瑛心(2) 釧路景雲中 NM

5 1105 長谷川　聖響(3) 釧路景雲中 DNS

14 1253 菅井　琉生(3) 標津中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳

大会記録(GR)                  7m14     増田　一真(釧路地方陸協)              36回　H.19 5月3日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m97 2m83 5m93 5m93 6 6m00 6m05 6m09 6m09
1 13 417 菊地　珀亜(2) 武修館高 +0.8 +2.1 +1.7 +1.7 +2.1 +1.8 +1.8 +1.8

5m88 6m01 5m96 6m01 8 × 5m87 5m69 6m01
2 6 879 加藤　侑翔(2) 釧路湖陵高 -1.0 +2.4 +1.8 +2.4 +1.4 +1.0 +2.4

× × 5m95 5m95 7 × 5m45 × 5m95
3 12 416 遠藤　陽翔(2) 武修館高 +2.6 +2.6 -0.2 +2.6

5m26 5m21 5m26 5m26 4 × 5m33 5m12 5m33
4 10 1 内田　貴斗(1) 釧教大 +1.9 +1.5 +2.3 +1.9 +2.2 +1.5 +2.2

5m29 4m68 4m84 5m29 5 4m90 5m00 4m95 5m29
5 5 24 山本　龍輝(2) 釧教大 +1.6 +2.1 +2.2 +1.6 +2.2 +1.1 +1.3 +1.6

4m82 5m05 4m72 5m05 3 × 4m98 4m99 5m05
6 3 471 安代　そら(1) 釧路工業高 +2.0 +3.4 +3.2 +3.4 +2.6 +1.6 +3.4

5m01 4m87 5m02 5m02 2 4m31 4m90 4m77 5m02
7 1 276 佐藤　猛(1) 北海道標津高 +1.8 +0.4 +0.8 +0.8 +2.1 +1.4 +1.8 +0.8

× × 4m50 4m50 1 × 3m73 × 4m50
8 11 744 前田　良(2) 釧路明輝高 +1.7 +1.7 +2.1 +1.7

× 4m24 4m35 4m35 4m35
9 4 483 今　一柊(1) 釧路工業高 +1.6 +1.9 +1.9 +1.9

× × 3m00 3m00 3m00
10 2 401 横山　翔隆(2) 根室高 +1.9 +1.9 +1.9

× × ×
7 831 廣橋　謙吾(1) 釧路江南高 NM

8 751 髙坂　洸史(1) 釧路明輝高 DNS

9 441 德野　隆雅(2) 霧多布高 DNS

14 427 迎　悠人(1) 武修館高 DNS

15 4042 川口　宥 釧路地方陸協 DNS

男子三段跳

大会記録(GR)                 13m82     寺田　弘文(釧路教育大)                4回　S.50 5月3日 14:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

11m68 11m92 12m07 11m94 12m46 11m49 12m46
1 4 501 菅原　充晃(2) 釧路北陽高 +1.9 +1.0 +1.9 -0.6 +0.4 +2.2 +0.4

× 12m03 12m12 10m99 × × 12m12
2 5 744 前田　良(2) 釧路明輝高 -1.0 +1.2 +0.4 +1.2

× × －
1 401 横山　翔隆(2) 根室高 NM

2 879 加藤　侑翔(2) 釧路湖陵高 DNS

3 865 佐藤　佑真(3) 釧路江南高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 13m33     西田　健修(釧路・弟子屈中)            41回　H.24 5月3日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 1535 小寺　翔太(3) 厚岸真龍中 10m41 10m41 10m04 10m41 × 10m19 10m48 10m48

2 10 1432 佐藤　嘉人(3) 鶴居中 × 9m49 × 9m49 × 9m32 9m11 9m49

3 8 1282 小野　依希(2) 釧路大楽毛中 9m01 7m96 8m08 9m01 8m51 7m68 8m14 9m01

4 11 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 8m09 8m75 × 8m75 8m01 6m61 7m52 8m75

5 9 1436 佐藤　鷲斗(2) 鶴居中 8m71 8m31 8m09 8m71 8m32 8m05 8m36 8m71

6 6 1124 岩崎　佑希(2) 釧路富原中 7m73 7m41 7m49 7m73 7m35 7m68 6m47 7m73

7 7 1538 中村　征流(3) 厚岸真龍中 6m78 7m08 7m49 7m49 7m35 7m49 7m24 7m49

8 5 1033 小野　弘道(2) 附属釧路義務 6m85 6m62 6m94 6m94 6m88 7m28 7m24 7m28

9 4 1472 紺野　翔暉(2) 釧路青陵中 × 5m93 6m38 6m38 6m38

10 3 1061 小山　青琉(3) 釧路共栄中 6m03 5m65 5m84 6m03 6m03

11 2 1885 高橋　紘彬(J1) 別海陸少 4m70 4m67 4m70 4m70 4m70

1 1499 井上　愛翔(2) 釧路青陵中 DNS

高校男子砲丸投(6.000kg)

大会記録(GR)                 13m45     福田　　嵐(釧路江南高)                43回　H.26 5月3日 11:01 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 421 上村　宗仁朗(1) 武修館高 11m49 × 12m29 12m29 12m40 12m33 13m13 13m13

2 6 435 工藤　遥澄(3) 武修館高 12m16 12m28 × 12m28 12m12 × × 12m28

3 4 387 森　祥真(2) 根室高 10m67 10m54 10m87 10m87 10m57 10m69 10m44 10m87

4 1 390 小杉　勇雅(2) 根室高 7m32 7m17 7m95 7m95 7m75 7m99 7m33 7m99

2 467 大井　士竜(3) 霧多布高 DNS

3 462 中田　遥大(3) 霧多布高 DNS

一般男子砲丸投(7.260kg)

大会記録(GR)                 11m51     高橋　隆聖(北教大釧路)                44回　H.27 5月3日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 20 石澤　一澄(2) 釧教大 8m75 8m75 9m59 9m59 9m62 9m89 9m65 9m89

2 1 4 佐藤　恭快(1) 釧教大 4m30 5m95 5m68 5m95 5m92 4m49 5m05 5m95

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)

大会記録(GR)                 41m31     鈴木　雄大(釧路江南高)                47回　H.30 5月3日 09:31 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 435 工藤　遥澄(3) 武修館高 32m09 × 28m15 32m09 33m61 × 28m54 33m61

2 1 421 上村　宗仁朗(1) 武修館高 21m12 25m36 26m98 26m98 21m34 21m09 18m46 26m98

3 5 887 高橋　眞生(2) 釧路湖陵高 20m59 19m53 14m94 20m59 19m96 17m28 20m57 20m59

2 598 酒井　陽悠(2) 標茶高 DNS

3 476 上藤　匡登(1) 釧路工業高 DNS

4 528 三原　大知(3) 釧路北陽高 DNS

高校男子ハンマー投(6.000kg)

大会記録(GR)                 53m53     鈴木　雄大(釧路江南高)                47回　H.30 5月3日 11:31 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 742 鳴川　大輝(3) 釧路明輝高 × × 45m09 45m09 42m89 × × 45m09

1 467 大井　士竜(3) 霧多布高 DNS

2 476 上藤　匡登(1) 釧路工業高 DNS

一般男子ハンマー投(7.260kg)

大会記録(GR)                 47m16     山下　大輔(釧路地方陸協)              40回　H.23 5月3日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 176 山下　大輔 釧路陸協 37m82 32m28 × 37m82 32m94 － － 37m82

男子やり投

大会記録(GR)                 67m76     中島　知明(道体アスリート)            48回　H.31 5月3日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 390 小杉　勇雅(2) 根室高 × 34m68 37m64 37m64 36m05 36m09 32m34 37m64

2 6 862 吉田　武紗士(3) 釧路江南高 32m33 30m65 31m79 32m33 31m37 31m87 35m61 35m61

3 7 746 森田　陽生(2) 釧路明輝高 27m71 30m74 30m42 30m74 28m37 28m82 31m39 31m39

4 4 528 三原　大知(3) 釧路北陽高 14m68 14m39 13m21 14m68 16m52 14m73 13m83 16m52

1 598 酒井　陽悠(2) 標茶高 DNS

2 866 菊地　良聖(3) 釧路江南高 DNS

3 864 三上　晃弥(3) 釧路江南高 DNS

5 443 井上　蓮(2) 霧多布高 DNS

9 389 佐藤　羽玖斗(3) 根室高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

5月3日 09:20 予　選
大会記録(GR)                 12.77     村岡　柊有(釧路・釧路景雲中)          42回　H.25 5月3日 00:00 決　勝

予　選　12組0着＋8

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 2131 工藤　咲來(2) 釧路富原中 13.12 q 1 5 2065 小林　碧羽(3) 釧路共栄中 13.33 q
2 4 2311 森　千晶(3) 釧路春採中 13.81 q 2 6 2630 小野　愛來(1) 釧路鳥取中 13.39 q
3 5 2162 伊藤　夏菜(2) 釧路美原中 14.00 3 8 2623 竹田　彩伽(3) 釧路鳥取中 14.02
4 8 13 竹内　琉華(J1) ＳＪＨ釧路 14.02 4 3 2310 平山　怜(3) 釧路春採中 14.23
5 1 2675 川中　友結(3) 釧路鳥取中 14.43 5 2 2497 赤川　莉央奈(3) 釧路青陵中 14.84
6 6 2019 波平　莉子(3) 釧路幣舞中 14.50 1 2541 前畑　さくら(2) 厚岸真龍中 DNS
7 2 2351 岩渕　佳鈴(2) 釧路北中 14.52 4 2674 宮崎　真悠(3) 釧路鳥取中 DNS
8 7 2020 佐藤　そな(2) 釧路幣舞中 14.57 7 2871 小栁　知世(J3) 別海陸少 DNS

3組 (風:-0.1) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 2533 原田　玲乃(3) 厚岸真龍中 13.75 q 1 5 2878 髙橋　心乃(J2) 別海陸少 13.50 q
2 5 2127 斎藤　莉々愛(3) 釧路富原中 13.92 q 2 4 2624 清野　乎眞(2) 釧路鳥取中 14.10
3 7 2352 山根　愛結(2) 釧路北中 14.15 3 7 2621 荒木　夏和音(3) 釧路鳥取中 14.17
4 8 2126 神田　朱凜(3) 釧路富原中 14.42 4 3 2132 白崎　瑞奈(2) 釧路富原中 14.29
5 6 2640 長谷川　ひな(3) 釧路鳥取中 14.46 5 1 2622 平　彩飛(3) 釧路鳥取中 14.52
6 2 2109 遠藤　美音(3) 釧路景雲中 14.46 6 6 2312 齋藤　ののか(3) 釧路春採中 14.55

1 2772 小西　留菜(3) 根室光洋中 DNS 7 2 2115 棚山　莉子(3) 釧路景雲中 14.63
3 2498 野村　奈南(3) 釧路青陵中 DNS 8 8 2113 塩田　有栞(3) 釧路景雲中 14.74

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 12 佐藤　寧々花(J1) ＳＪＨ釧路 14.41 1 3 2631 磯貝　憩(1) 釧路鳥取中 14.42
2 4 2676 村岡　李音(3) 釧路鳥取中 14.46 2 1 2629 柳谷　羽奏(2) 釧路鳥取中 14.55
3 3 2897 藤田　結菜(3) 別海上風連中 14.54 3 4 2883 宮古　杏(J1) 別海陸少 14.76
4 7 2094 野村　菜那(2) 釧路景雲中 14.55 4 2 2091 木村　優花(2) 釧路景雲中 15.06
5 5 2066 中村　茉稟(3) 釧路共栄中 14.56 5 6 2163 宮﨑　凛(2) 釧路美原中 15.15
6 6 2433 佐藤　希乃羽(3) 鶴居中 14.65 6 5 2096 久保田　小春(2) 釧路景雲中 15.29
7 1 14 佐藤　琴奈(J1) ＳＪＨ釧路 14.71 7 7 2271 福島　華凜(2) 釧路大楽毛中 15.30
8 2 2594 村山　未玖(3) 釧路鳥取西中 14.93 8 8 2043 斉藤　　心実(2) 附属釧路義務 16.19

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 2134 竹田　ことみ(2) 釧路富原中 14.67 1 3 2161 飯澤　萌衣(2) 釧路美原中 14.65
2 6 2095 浅里　結心(2) 釧路景雲中 14.94 2 4 2413 梅津　花鈴(1) 鶴居中 14.78
3 3 2876 紫藤　勇那(J2) 別海陸少 15.04 3 2 2093 三浦　伊織(2) 釧路景雲中 15.38
4 5 2874 石森　穂郁(J2) 別海陸少 15.26 4 6 2242 菊地　美羽(2) 標津中 15.44
5 1 2877 紫藤　來那(J2) 別海陸少 15.40 5 8 2581 櫻井　彩花(3) 別海西春別中 15.53
6 8 2652 茂木　優実(3) 中標津広陵中 15.49 6 5 2164 山吉　未悠(2) 釧路美原中 15.67
7 2 2536 川村　花代(1) 厚岸真龍中 15.58 7 1 2040 高橋　　紅羽(3) 附属釧路義務 15.69

7 2882 前田　柚葉(J1) 別海陸少 DNS 8 7 2136 小田島　瑠奈(1) 釧路富原中 15.71

9組 (風:+1.3) 10組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 2314 小山内　美緒(2) 釧路春採中 16.03 1 6 2632 岡元　陽愛(1) 釧路鳥取中 13.92 q
2 7 2070 納谷　瑠奈(2) 釧路共栄中 16.19 2 2 2499 山本　璃和(3) 釧路青陵中 15.15
3 6 2353 土屋　心緒(2) 釧路北中 16.70 3 8 2137 今野　紗希(1) 釧路富原中 15.39
4 2 2315 辻　暖華(2) 釧路春採中 17.11 4 5 2535 太田　有優(1) 厚岸真龍中 16.61
5 8 2381 粟野　羚依(3) 別海上春別中 17.12 5 3 2313 大澤　伽恋(2) 釧路春採中 16.77

3 2818 笛木　桜和(2) 標茶虹別中 DNS 6 4 2583 町屋　友音(3) 別海西春別中 18.06
5 2817 菊地　凛(2) 標茶虹別中 DNS 7 2534 一戸　ななみ(1) 厚岸真龍中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
予　選　12組0着＋8

11組 (風:+2.0) 12組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 2537 西田　わこ(1) 厚岸真龍中 15.47 1 4 2021 高橋　希(2) 釧路幣舞中 15.42
2 3 2500 奧谷　帆乃花(2) 釧路青陵中 15.74 2 2 2898 原井　瑞穂(1) 別海上風連中 15.49
3 4 2140 望月　真璃愛(1) 釧路富原中 16.42 3 5 2138 櫛引　あおい(1) 釧路富原中 15.62
4 2 2186 西村　美里(2) 釧路阿寒中 16.47 4 3 2135 神田　心蓮(1) 釧路富原中 15.69
5 5 2001 石川　稀唯(1) 釧路幣舞中 17.13 5 6 2212 戸賀瀨　七奈(2) 標茶中 16.13
6 6 2896 藤田　結生(1) 別海上風連中 17.68 6 7 2538 福井　希依(1) 厚岸真龍中 16.38

7 2139 田中　彩心(1) 釧路富原中 DNS 8 2100 小泉　瑠々(1) 釧路景雲中 DNS

決　勝　

(風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2131 工藤　咲來(2) 釧路富原中 13.00
2 6 2065 小林　碧羽(3) 釧路共栄中 13.34
3 4 2630 小野　愛來(1) 釧路鳥取中 13.39
4 8 2533 原田　玲乃(3) 厚岸真龍中 13.47
5 1 2127 斎藤　莉々愛(3) 釧路富原中 13.68
6 7 2311 森　千晶(3) 釧路春採中 13.78
7 2 2632 岡元　陽愛(1) 釧路鳥取中 14.04

3 2878 髙橋　心乃(J2) 別海陸少 DNS

女子100m
5月3日 10:15 予　選

大会記録(GR)                 12.63     笹森　ゆさ(釧路江南高)                44回　H.27 5月3日 11:30 決　勝

予　選　3組1着＋5

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 524 鈴木　眞琴(3) 釧路北陽高 13.01 Q 1 5 838 嵯峨　千寛(1) 釧路江南高 12.97 Q
2 5 501 佐久間　衣月(1) 釧路北陽高 13.39 q 2 3 525 高橋　和花(3) 釧路北陽高 13.54 q
3 6 758 西川　結惟(3) 釧路明輝高 14.09 3 7 416 小笠原　優楽(2) 武修館高 13.65 q
4 8 608 梅津　柚月(1) 標茶高 14.19 4 8 837 宮崎　恭佳(2) 釧路江南高 14.05
5 7 502 金子　真桜(1) 釧路北陽高 14.72 5 4 418 鈴木　ありさ(1) 武修館高 14.18
6 3 504 白神　好未鈴(1) 釧路北陽高 14.78 6 6 888 戸田　百音(1) 釧路湖陵高 14.66

2 9 今井　晴菜(1) 釧教大 DNS 7 2 609 髙橋　侑楽(1) 標茶高 15.24

3組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 417 柿崎　海華(2) 武修館高 12.75 Q
2 3 883 渡邊　里香(2) 釧路湖陵高 13.41 q
3 5 429 和田　歩花(1) 武修館高 13.63 q
4 7 2 林田　枝美里(3) 釧教大 13.77
5 8 419 山崎　結夢(1) 武修館高 14.30
6 2 325 五石　瑞貴(2) 別海高 15.86

6 872 鈴木　彩絢(3) 釧路湖陵高 DNS

決　勝　
(風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 417 柿崎　海華(2) 武修館高 12.50
2 5 838 嵯峨　千寛(1) 釧路江南高 12.58
3 3 524 鈴木　眞琴(3) 釧路北陽高 12.91
4 7 883 渡邊　里香(2) 釧路湖陵高 13.23
5 6 501 佐久間　衣月(1) 釧路北陽高 13.36
6 2 416 小笠原　優楽(2) 武修館高 13.44
7 8 525 高橋　和花(3) 釧路北陽高 13.46
8 1 429 和田　歩花(1) 武修館高 13.52

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
大会記録(GR)                 26.27     北山　奈々(釧路・富原中)              30回　H.13 5月3日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2131 工藤　咲來(2) 釧路富原中 28.44 1 8 2064 嵐　伊紗那(3) 釧路共栄中 30.17
2 3 2531 上田　真温(3) 厚岸真龍中 28.71 2 4 2624 清野　乎眞(2) 釧路鳥取中 30.31
3 5 2127 斎藤　莉々愛(3) 釧路富原中 29.53 3 7 2676 村岡　李音(3) 釧路鳥取中 30.58
4 7 2311 森　千晶(3) 釧路春採中 29.56 4 6 2111 佐々木　蒼羅(3) 釧路景雲中 31.05

2 2498 野村　奈南(3) 釧路青陵中 DNS 5 5 2020 佐藤　そな(2) 釧路幣舞中 31.41
6 2065 小林　碧羽(3) 釧路共栄中 DNS 6 3 2019 波平　莉子(3) 釧路幣舞中 31.97
8 2878 髙橋　心乃(J2) 別海陸少 DNS 2 2632 岡元　陽愛(1) 釧路鳥取中 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2094 野村　菜那(2) 釧路景雲中 30.75 1 5 2109 遠藤　美音(3) 釧路景雲中 30.47
2 3 2897 藤田　結菜(3) 別海上風連中 31.15 2 4 2354 松井　玲菜(2) 釧路北中 32.12
3 7 2138 櫛引　あおい(1) 釧路富原中 34.12 3 3 2536 川村　花代(1) 厚岸真龍中 32.68
4 8 2140 望月　真璃愛(1) 釧路富原中 35.89 4 6 2137 今野　紗希(1) 釧路富原中 33.85

2 2063 嵐　杏寿(1) 釧路共栄中 DNS 5 2 2135 神田　心蓮(1) 釧路富原中 34.27
4 2139 田中　彩心(1) 釧路富原中 DNS 6 7 2535 太田　有優(1) 厚岸真龍中 34.96
6 2163 宮﨑　凛(2) 釧路美原中 DNS 8 2164 山吉　未悠(2) 釧路美原中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2131 工藤　咲來(2) 釧路富原中 28.44 +3.0
2 2531 上田　真温(3) 厚岸真龍中 28.71 +3.0
3 2127 斎藤　莉々愛(3) 釧路富原中 29.53 +3.0
4 2311 森　千晶(3) 釧路春採中 29.56 +3.0
5 2064 嵐　伊紗那(3) 釧路共栄中 30.17 +0.6
6 2624 清野　乎眞(2) 釧路鳥取中 30.31 +0.6
7 2109 遠藤　美音(3) 釧路景雲中 30.47 +0.8
8 2676 村岡　李音(3) 釧路鳥取中 30.58 +0.6

女子400m
大会記録(GR)                 59.99     赤坂　真優(釧路湖陵高)                40回　H.23 5月3日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 831 倉谷　紗鳥(3) 釧路江南高 1:04.34 1 4 523 鈴木　彩芭(3) 釧路北陽高 1:04.57
2 5 836 涌嶋　琴美(2) 釧路江南高 1:05.82 2 6 3 沢　春奈(3) 釧教大 1:07.36
3 7 832 森田　桃羽(2) 釧路江南高 1:06.10 3 5 528 合田　苺花(2) 釧路北陽高 1:07.90
4 6 389 村島　光莉(3) 根室高 1:08.58 7 529 宮崎　愛実(2) 釧路北陽高 DNS
5 3 875 土屋　綾音(3) 釧路湖陵高 1:09.14 8 522 佐々木　遥香(3) 釧路北陽高 DNS

8 756 大津　里緒(3) 釧路明輝高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 831 倉谷　紗鳥(3) 釧路江南高 1:04.34
2 523 鈴木　彩芭(3) 釧路北陽高 1:04.57
3 836 涌嶋　琴美(2) 釧路江南高 1:05.82
4 832 森田　桃羽(2) 釧路江南高 1:06.10
5 3 沢　春奈(3) 釧教大 1:07.36
6 528 合田　苺花(2) 釧路北陽高 1:07.90
7 389 村島　光莉(3) 根室高 1:08.58
8 875 土屋　綾音(3) 釧路湖陵高 1:09.14

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
大会記録(GR)               2:22.58     鹿内　綾乃(釧路・釧路景雲中)          32回　H.15 5月3日 11:10 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2829 北島　凛音(3) 別海野付中 2:38.21
2 5 2431 菱沼　華帆(3) 鶴居中 2:38.52
3 11 2883 宮古　杏(J1) 別海陸少 2:42.70
4 7 2354 松井　玲菜(2) 釧路北中 2:49.77
5 10 2593 村上　真央(3) 釧路鳥取西中 3:00.44
6 3 2242 菊地　美羽(2) 標津中 3:01.56
7 6 2532 桑田　羽琉(3) 厚岸真龍中 3:05.34
8 1 2353 土屋　心緒(2) 釧路北中 3:09.61
9 2 2771 小杉　摩耶(3) 根室光洋中 3:30.32

4 2818 笛木　桜和(2) 標茶虹別中 DNS
9 2816 髙橋　愛華(2) 標茶虹別中 DNS

12 2160 木曽　莉々菜(3) 釧路美原中 DNS

女子800m
大会記録(GR)               2:20.67     大木　清香(釧路湖陵高)                27回　H.10 5月3日 11:10 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 832 森田　桃羽(2) 釧路江南高 2:33.04
2 3 389 村島　光莉(3) 根室高 2:33.53
3 4 873 清水　華穂(3) 釧路湖陵高 2:36.06
4 7 756 大津　里緒(3) 釧路明輝高 2:40.80
5 5 880 深津　光(1) 釧路湖陵高 2:41.77
6 2 609 髙橋　侑楽(1) 標茶高 3:06.48

8 1 加藤　美陽(3) 釧教大 DNS

中学女子1500m
大会記録(GR)               4:57.84     鹿内　綾乃(釧路・釧路景雲中)          32回　H.15 5月3日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2551 渡邊　心暖(2) 白糠学園 5:40.31
2 6 2101 小山　愛琉(1) 釧路景雲中 6:34.04
3 4 2186 西村　美里(2) 釧路阿寒中 6:36.64
4 2 2581 櫻井　彩花(3) 別海西春別中 6:36.65

3 2816 髙橋　愛華(2) 標茶虹別中 DNS
5 2431 菱沼　華帆(3) 鶴居中 DNS
7 2532 桑田　羽琉(3) 厚岸真龍中 DNS

女子3000m
大会記録(GR)               10:30.5     岡野　聖美(根室高)                    21回　H.4 5月3日 13:35 決　勝

決　勝　
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 425 福士　優梨(3) 武修館高 12:29.00

2 19 392 蛇川　釉生(2) 根室高 14:10.45

16 527 髙橋　由奈(2) 釧路北陽高 DNS
18 873 清水　華穂(3) 釧路湖陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
大会記録(GR)                 15.23     南　うらら(釧路・浜中散布中)          47回　H.30 5月3日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2630 小野　愛來(1) 釧路鳥取中 15.62 1 4 2352 山根　愛結(2) 釧路北中 17.09
2 3 2531 上田　真温(3) 厚岸真龍中 15.73 2 5 2632 岡元　陽愛(1) 釧路鳥取中 17.42
3 4 2064 嵐　伊紗那(3) 釧路共栄中 15.85 3 3 2621 荒木　夏和音(3) 釧路鳥取中 17.92
4 2 2633 平　絢星(1) 釧路鳥取中 16.94 4 6 2631 磯貝　憩(1) 釧路鳥取中 18.13
5 8 2497 赤川　莉央奈(3) 釧路青陵中 17.07 5 7 2640 長谷川　ひな(3) 釧路鳥取中 18.23
6 7 2067 曹路地　陽菜(2) 釧路共栄中 17.19 1 2063 嵐　杏寿(1) 釧路共栄中 DNS
7 1 2066 中村　茉稟(3) 釧路共栄中 17.91 2 2126 神田　朱凜(3) 釧路富原中 DNS
8 6 2828 鎌田　夏帆(3) 別海野付中 18.09 8 2871 小栁　知世(J3) 別海陸少 DNS

3組 (風:+1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2880 松崎　心美(J2) 別海陸少 19.02 1 2630 小野　愛來(1) 釧路鳥取中 15.62 +2.5
2 2 2110 佐久間　美羽(3) 釧路景雲中 19.41 2 2531 上田　真温(3) 厚岸真龍中 15.73 +2.5
3 5 2118 平山　心咲(3) 釧路景雲中 20.64 3 2064 嵐　伊紗那(3) 釧路共栄中 15.85 +2.5
4 7 2095 浅里　結心(2) 釧路景雲中 20.85 4 2633 平　絢星(1) 釧路鳥取中 16.94 +2.5
5 4 2091 木村　優花(2) 釧路景雲中 20.88 5 2497 赤川　莉央奈(3) 釧路青陵中 17.07 +2.5
6 3 2537 西田　わこ(1) 厚岸真龍中 21.12 6 2352 山根　愛結(2) 釧路北中 17.09 +2.2

8 2500 奧谷　帆乃花(2) 釧路青陵中 DNS 7 2067 曹路地　陽菜(2) 釧路共栄中 17.19 +2.5
8 2632 岡元　陽愛(1) 釧路鳥取中 17.42 +2.2

女子100mH(0.838m/8.50m)
大会記録(GR)                 15.21     榎本野々花(釧路江南高)                46回　H.29 5月3日 13:00 決　勝

決　勝　
(風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 524 鈴木　眞琴(3) 釧路北陽高 15.24
2 4 416 小笠原　優楽(2) 武修館高 15.67
3 8 530 相模　菜穂(2) 釧路北陽高 16.33
4 2 888 戸田　百音(1) 釧路湖陵高 18.26
5 3 502 金子　真桜(1) 釧路北陽高 19.14
6 7 760 神田　琉音(1) 釧路明輝高 19.89

5 872 鈴木　彩絢(3) 釧路湖陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR

5月3日 10:45 予　選
大会記録(GR)                 51.06     富原中(釧路・阿部･松田･長田･北山)     30回　H.13 5月3日 13:55 決　勝

予　選　2組2着＋4

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 釧路富原中A 2132 白崎　瑞奈(2) ｼﾗｻｷ ﾐｲﾅ 53.82 1 6 釧路鳥取中B 2633 平　絢星(1) ﾀｲﾗ ｱﾔｾ 54.82
(北海道) 2127 斎藤　莉々愛(3) ｻｲﾄｳ ﾘﾘｱ Q (北海道) 2630 小野　愛來(1) ｵﾉ ｱｲﾗ Q

2126 神田　朱凜(3) ｶﾝﾀﾞ ｼｭﾘ 2631 磯貝　憩(1) ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ
2131 工藤　咲來(2) ｸﾄﾞｳ ｻｸﾗ 2632 岡元　陽愛(1) ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ

2 7 釧路鳥取中A 2623 竹田　彩伽(3) ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ 55.10 2 5 釧路春採中A 2310 平山　怜(3) ﾋﾗﾔﾏ ﾚｲ 57.04
(北海道) 2624 清野　乎眞(2) ｾｲﾉ ｺｻﾈ Q (北海道) 2311 森　千晶(3) ﾓﾘ ﾁｱｷ Q

2621 荒木　夏和音(3) ｱﾗｷ ｶﾅﾈ 2314 小山内　美緒(2) ｵｻﾅｲ ﾐｵ
2640 長谷川　ひな(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾅ 2312 齋藤　ののか(3) ｻｲﾄｳ ﾉﾉｶ

3 4 釧路美原中A 2164 山吉　未悠(2) ﾔﾏﾖｼ ﾐﾕ 57.84 3 7 別海陸少B 2876 紫藤　勇那(J2) ｼﾄﾞｳ ｲｻﾅ 58.69
(北海道) 2162 伊藤　夏菜(2) ｲﾄｳ ﾅﾅ q (北海道) 2880 松崎　心美(J2) ﾏﾂｻﾞｷ ｺｺﾐ q

2161 飯澤　萌衣(2) ｲｲｻﾞﾜ ﾒｲ 2877 紫藤　來那(J2) ｼﾄﾞｳ ﾕｷﾅ
2163 宮﨑　凛(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾝ 2874 石森　穂郁(J2) ｲｼﾓﾘ ﾎﾉｶ

4 5 厚岸真龍中A 2538 福井　希依(1) ﾌｸｲ ﾉｲ 1:02.19 3 別海陸少A DNS
(北海道) 2536 川村　花代(1) ｶﾜﾑﾗ ｶﾖ q (北海道)

2535 太田　有優(1) ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾕ
2537 西田　わこ(1) ﾆｼﾀﾞ ﾜｺ

6 釧路青陵中A DNS 4 釧路共栄中A DNS
(北海道) (北海道)

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 釧路富原中A 2132 白崎　瑞奈(2) ｼﾗｻｷ ﾐｲﾅ 54.49
(北海道) 2127 斎藤　莉々愛(3) ｻｲﾄｳ ﾘﾘｱ

2126 神田　朱凜(3) ｶﾝﾀﾞ ｼｭﾘ
2131 工藤　咲來(2) ｸﾄﾞｳ ｻｸﾗ

2 3 釧路鳥取中A 2623 竹田　彩伽(3) ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ 55.16
(北海道) 2624 清野　乎眞(2) ｾｲﾉ ｺｻﾈ

2621 荒木　夏和音(3) ｱﾗｷ ｶﾅﾈ
2640 長谷川　ひな(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾅ

3 5 釧路鳥取中B 2633 平　絢星(1) ﾀｲﾗ ｱﾔｾ 55.34
(北海道) 2630 小野　愛來(1) ｵﾉ ｱｲﾗ

2631 磯貝　憩(1) ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ
2632 岡元　陽愛(1) ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ

4 6 釧路春採中A 2310 平山　怜(3) ﾋﾗﾔﾏ ﾚｲ 57.88
(北海道) 2311 森　千晶(3) ﾓﾘ ﾁｱｷ

2314 小山内　美緒(2) ｵｻﾅｲ ﾐｵ
2312 齋藤　ののか(3) ｻｲﾄｳ ﾉﾉｶ

5 8 釧路美原中A 2164 山吉　未悠(2) ﾔﾏﾖｼ ﾐﾕ 58.42
(北海道) 2162 伊藤　夏菜(2) ｲﾄｳ ﾅﾅ

2161 飯澤　萌衣(2) ｲｲｻﾞﾜ ﾒｲ
2163 宮﨑　凛(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾝ

6 7 別海陸少B 2876 紫藤　勇那(J2) ｼﾄﾞｳ ｲｻﾅ 59.62
(北海道) 2880 松崎　心美(J2) ﾏﾂｻﾞｷ ｺｺﾐ

2877 紫藤　來那(J2) ｼﾄﾞｳ ﾕｷﾅ
2874 石森　穂郁(J2) ｲｼﾓﾘ ﾎﾉｶ

7 2 厚岸真龍中A 2538 福井　希依(1) ﾌｸｲ ﾉｲ 1:03.10

(北海道) 2537 西田　わこ(1) ﾆｼﾀﾞ ﾜｺ
2535 太田　有優(1) ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾕ
2536 川村　花代(1) ｶﾜﾑﾗ ｶﾖ

女子4X100mR
大会記録(GR)                 50.11     釧路湖陵高(佐藤理・小菅・杉森・佐藤直)45回　H.28 5月3日 13:55 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 釧路北陽高A 530 相模　菜穂(2) ｻｶﾞﾐ ﾅﾎ 52.56
(北海道) 523 鈴木　彩芭(3) ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

525 高橋　和花(3) ﾀｶﾊｼ ﾉﾄﾞｶ
524 鈴木　眞琴(3) ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ

2 3 武修館高A 418 鈴木　ありさ(1) ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ 52.81
(北海道) 429 和田　歩花(1) ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ

416 小笠原　優楽(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕﾗ
417 柿崎　海華(2) ｶｷｻﾞｷ ﾐﾐｶ

3 6 釧路江南高A 836 涌嶋　琴美(2) ﾜｸｼﾏ ｺﾄﾐ 53.07
(北海道) 838 嵯峨　千寛(1) ｻｶﾞ ﾁﾋﾛ

837 宮崎　恭佳(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｶ
831 倉谷　紗鳥(3) ｸﾗﾔ ｻﾄﾘ

4 8 釧教大B 1 加藤　美陽(3) ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ 57.98
(北海道) 3 沢　春奈(3) ｻﾜ ﾊﾙﾅ

10 山端　悠(1) ﾔﾏﾊﾀ ﾊﾙｶ
2 林田　枝美里(3) ﾊﾔｼﾀﾞ ｴﾐﾘ

4 湖陵高校A DNS
(北海道)

7 釧路明輝高A DNS
(北海道)

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m53     松田　果蓮(釧路・釧路共栄中)          48回　H.31 5月3日 11:01 決　勝    

決　勝　

－ － － － － × ○ ○ ○

1 6 2433 佐藤　希乃羽(3) 鶴居中 × × × 1m43
－ － － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

2 5 2828 鎌田　夏帆(3) 別海野付中 1m40
－ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 4 13 竹内　琉華(J1) ＳＪＨ釧路 1m30
－ ○ × ○ × ○ × × ×

4 2 2412 志村　美紅(1) 鶴居中 1m25
○ ○ ○ × × ×

5 1 14 佐藤　琴奈(J1) ＳＪＨ釧路 1m20
－ ○ ○ × × ×

5 3 12 佐藤　寧々花(J1) ＳＪＨ釧路 1m20

女子走高跳

大会記録(GR)                  1m70     高　美奈恵(桜が丘中教員)              27回　H.10 5月3日 11:00 決　勝    

決　勝　

－ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 1 833 吉田　麗乃(2) 釧路江南高 1m46
× × ○ ○ × × ○ × × ×

2 2 530 相模　菜穂(2) 釧路北陽高 1m40

女子棒高跳

大会記録(GR)                  2m80     菅野ひかり(　・釧路江南高)            39回　H.22 5月3日 09:31 決　勝    

決　勝　

○ ○ × ○ ○ × × ×

1 1 831 倉谷　紗鳥(3) 釧路江南高 2m60

1m43
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

1m46

1m46 1m49
記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m30

2m40 2m50 2m60

1m35 1m40 1m43

2m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m30



中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m09     岩田　真緒(釧路・釧路共栄中)          42回　H.25 5月3日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× × 4m92 4m92 8 × 4m80 4m85 4m92
1 20 2633 平　絢星(1) 釧路鳥取中 +2.7 +2.7 +2.9 +5.6 +2.7

× 4m55 4m52 4m55 7 4m32 4m37 4m41 4m55
2 1 2067 曹路地　陽菜(2) 釧路共栄中 +5.5 +5.4 +5.5 +4.7 +3.0 +4.1 +5.5

4m26 4m48 4m36 4m48 6 4m16 4m17 4m45 4m48
3 12 2622 平　彩飛(3) 釧路鳥取中 +3.6 +4.0 +4.1 +4.0 +3.0 +1.8 +2.5 +4.0

× 4m27 4m19 4m27 4 × × 4m43 4m43
4 16 2623 竹田　彩伽(3) 釧路鳥取中 +4.1 +3.7 +4.1 +2.4 +2.4

4m09 4m08 4m21 4m21 3 4m01 4m43 4m02 4m43
5 17 2675 川中　友結(3) 釧路鳥取中 +3.7 +3.0 +4.0 +4.0 +5.6 +4.1 +1.9 +4.1

4m29 4m15 3m96 4m29 5 3m86 × × 4m29
6 15 2351 岩渕　佳鈴(2) 釧路北中 +4.6 +4.6 +2.7 +4.6 +3.6 +4.6

3m93 3m89 4m14 4m14 2 4m16 × 3m84 4m16
7 18 2110 佐久間　美羽(3) 釧路景雲中 +1.8 +2.9 +3.8 +3.8 +2.6 +2.2 +2.6

3m74 3m77 3m94 3m94 1 3m69 4m04 3m32 4m04
8 9 2880 松崎　心美(J2) 別海陸少 +4.8 +4.9 +4.6 +4.6 +4.1 +4.2 +4.8 +4.2

3m82 3m85 3m71 3m85 3m85
9 10 2136 小田島　瑠奈(1) 釧路富原中 +3.8 +3.3 +4.6 +3.3 +3.3

3m70 3m70 3m64 3m70 3m70
10 14 2594 村山　未玖(3) 釧路鳥取西中 +5.3 +4.6 +4.5 +5.3 +5.3

3m54 3m51 3m55 3m55 3m55
11 2 2499 山本　璃和(3) 釧路青陵中 +4.7 +3.8 +4.1 +4.1 +4.1

3m41 3m16 3m12 3m41 3m41
12 11 2096 久保田　小春(2) 釧路景雲中 +4.1 +5.4 +3.5 +4.1 +4.1

× 2m64 3m41 3m41 3m41
13 6 2070 納谷　瑠奈(2) 釧路共栄中 +3.2 +4.8 +4.8 +4.8

3m24 3m31 3m09 3m31 3m31
14 5 2068 渡辺　琴奈(2) 釧路共栄中 +4.0 +2.8 +4.3 +2.8 +2.8

× 3m07 2m94 3m07 3m07
15 8 2043 斉藤　　心実(2) 附属釧路義務 +3.0 +5.0 +3.0 +3.0

× 3m02 × 3m02 3m02
16 4 2629 柳谷　羽奏(2) 釧路鳥取中 +4.1 +4.1 +4.1

2m85 2m82 2m91 2m91 2m91
17 3 2313 大澤　伽恋(2) 釧路春採中 +4.9 +3.3 +3.5 +3.5 +3.5

× × ×
7 2093 三浦　伊織(2) 釧路景雲中 NM

× × ×
19 2113 塩田　有栞(3) 釧路景雲中 NM

13 2413 梅津　花鈴(1) 鶴居中 DNS

21 2674 宮崎　真悠(3) 釧路鳥取中 DNS

22 2533 原田　玲乃(3) 厚岸真龍中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m27     中川　　薫(釧路江南高)                17回　S.63 5月3日 09:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× × 4m62 4m62 7 4m32 4m58 4m71 4m71
1 7 836 涌嶋　琴美(2) 釧路江南高 +0.4 +0.4 +1.1 +1.8 +1.5 +1.5

4m52 4m42 4m19 4m52 6 4m25 4m25 4m27 4m52
2 3 2 林田　枝美里(3) 釧教大 +2.4 +2.3 -1.0 +2.4 +0.4 +0.3 +2.1 +2.4

4m50 4m44 4m46 4m50 5 4m20 4m33 4m39 4m50
3 5 837 宮崎　恭佳(2) 釧路江南高 +1.9 +3.2 +2.2 +1.9 +0.3 +1.0 +2.1 +1.9

× 4m36 × 4m36 4 × 4m48 × 4m48
4 4 608 梅津　柚月(1) 標茶高 +2.0 +2.0 +0.8 +0.8

4m16 × 4m19 4m19 3 4m18 4m40 4m00 4m40
5 6 503 渡部　桜音(1) 釧路北陽高 +2.4 +1.3 +1.3 +0.8 +2.3 -0.9 +2.3

3m93 3m90 4m06 4m06 2 3m95 3m88 4m02 4m06
6 1 615 小島　すばる(3) 標茶高 +2.1 +2.5 +3.0 +3.0 +1.4 +2.6 +0.3 +3.0

3m32 × 2m94 3m32 1 3m03 3m25 2m82 3m32
7 2 322 早坂　翠流(3) 別海高 +1.8 +0.6 +1.8 +1.6 +1.3 -0.6 +1.8

女子三段跳

大会記録(GR)                 10m28     石森　理子(釧路江南高)                46回　H.29 5月3日 14:31 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

9m61 10m17 10m34 10m34 2 10m02 10m34 × 10m34
1 4 833 吉田　麗乃(2) 釧路江南高 -0.1 -0.7 +0.1 +0.1 +0.3 +1.7 +0.1 GR

9m86 × 9m68 9m86 1 9m91 9m53 10m01 10m01
2 3 615 小島　すばる(3) 標茶高 -0.1 -0.4 -0.1 +1.2 +1.6 -0.1 -0.1

1 529 宮崎　愛実(2) 釧路北陽高 DNS

2 884 伊藤　蒼永(2) 釧路湖陵高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 11m81     阿部　冬彩(釧路・鶴居中)              42回　H.25 5月3日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 2069 伊藤　未湖(2) 釧路共栄中 8m64 8m68 8m69 8m69 8m48 8m18 7m08 8m69

2 16 2592 髙橋　萌果(2) 釧路鳥取西中 8m09 8m30 7m42 8m30 7m72 7m50 8m14 8m30

3 9 2412 志村　美紅(1) 鶴居中 7m26 7m75 7m27 7m75 7m18 7m03 7m45 7m75

4 10 2876 紫藤　勇那(J2) 別海陸少 7m56 7m27 7m02 7m56 7m19 7m31 6m87 7m56

5 8 2877 紫藤　來那(J2) 別海陸少 7m03 7m08 7m21 7m21 7m37 6m92 6m97 7m37

6 12 2315 辻　暖華(2) 釧路春採中 6m85 7m24 7m24 7m24 7m33 7m27 6m87 7m33

7 11 2538 福井　希依(1) 厚岸真龍中 7m31 7m12 6m54 7m31 7m09 6m81 7m16 7m31

8 13 2381 粟野　羚依(3) 別海上春別中 6m99 7m10 7m21 7m21 6m91 7m25 × 7m25

9 3 2650 上林　なのは(3) 中標津広陵中 6m57 × 6m04 6m57 6m57

10 4 2272 松野　蒼(2) 釧路大楽毛中 6m09 6m55 6m36 6m55 6m55

11 15 2583 町屋　友音(3) 別海西春別中 6m41 6m02 6m47 6m47 6m47

12 7 2874 石森　穂郁(J2) 別海陸少 × 5m11 5m81 5m81 5m81

13 5 2134 竹田　ことみ(2) 釧路富原中 4m82 4m68 5m64 5m64 5m64

14 6 2534 一戸　ななみ(1) 厚岸真龍中 5m17 5m49 4m84 5m49 5m49

1 2042 石原　　来咲(2) 附属釧路義務 DNS

2 2882 前田　柚葉(J1) 別海陸少 DNS

14 2817 菊地　凛(2) 標茶虹別中 DNS

女子砲丸投(4.000kg)

大会記録(GR)                 11m07     福田　青空(釧路湖陵高)                40回　H.23 5月3日 12:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 10 山端　悠(1) 釧教大 6m82 7m10 6m82 7m10 7m21 7m38 7m28 7m38

2 2 522 佐々木　遥香(3) 釧路北陽高 5m40 6m60 5m62 6m60 5m34 5m55 5m64 6m60

3 1 871 佐澤　璃音(3) 釧路湖陵高 × 5m09 5m41 5m41 4m79 5m27 5m26 5m41

3 528 合田　苺花(2) 釧路北陽高 DNS

4 458 永坂　里穂(2) 霧多布高 DNS

5 757 渡部　結羽(3) 釧路明輝高 DNS

6 464 佐澤　萌音(3) 霧多布高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子円盤投(1.000kg)

大会記録(GR)                 38m40     渡辺みやぶ(附属釧路中教員)            28回　H.11 5月3日 09:32 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4530 鈴木　小絢 釧路陸協 × × 32m19 32m19 32m25 × 28m95 32m25

2 4 834 前畑　星奈(2) 釧路江南高 24m15 × 24m23 24m23 × × × 24m23

3 3 387 岡田　怜奈(2) 根室高 15m56 17m26 16m38 17m26 16m68 18m27 17m92 18m27

1 671 鈴木　羽琉菜(3) 厚岸翔洋高 DNS

2 2541 前畑　さくら(2) 厚岸真龍中 DNS

女子ハンマー投(4.000kg)

大会記録(GR)                 47m37     阿部　冬彩(釧路地方陸協)              50回　R.3 5月3日 11:32 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 871 佐澤　璃音(3) 釧路湖陵高 24m22 24m55 × 24m55 21m08 25m19 18m25 25m19

2 1 834 前畑　星奈(2) 釧路江南高 21m89 23m51 × 23m51 23m77 24m95 × 24m95

女子やり投

大会記録(GR)                 43m38     馬継　智子(標津高)                    15回　S.61 5月3日 13:01 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 526 竹ヶ原　美輝(3) 釧路北陽高 × 32m89 33m10 33m10 24m15 29m84 30m00 33m10

2 4 387 岡田　怜奈(2) 根室高 26m35 23m61 × 26m35 × 22m98 25m64 26m35

3 2 325 五石　瑞貴(2) 別海高 17m89 18m64 19m98 19m98 16m96 17m56 21m83 21m83

4 1 322 早坂　翠流(3) 別海高 16m10 19m37 21m18 21m18 21m40 17m04 × 21m40

3 458 永坂　里穂(2) 霧多布高 DNS

5 464 佐澤　萌音(3) 霧多布高 DNS

凡例  DNS:欠場


